
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1608

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2020 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1608

033 Філософія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7629868 742307

Алі Аль-Арусі Неллі-Олександра Адібівна 52034592 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0087726 Філософія 184,11

2 7889563 742307

Даниляк Станіслав 52031888 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165788 Філософія 186,15

3 7759218 742307

Дмитрів Марта-Тереза Ігорівна 52032047 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034939 Філософія 187,476

4 8029776 742307

Затварницька Анна Вячеславівна 52032764 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081007 Філософія 192,984

1



5 8273835 742307

Зубрицька Ілона Юріївна 52028142 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0194134 Філософія 183,396

6 8353489 742307

Іроденко Андрій Андрійович 51907855 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0314995 Філософія 186,15

7 7641006 742307

Кеда Ірина Ярославівна 52027140 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0104579 Філософія 186,128

8 8180977 742307

Лазар Ярослава-
Христина

Володимирівна 51208671 TE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0173993 Філософія 181,56

9 7683139 742307

Лахманюк Олександр Євгенійович 51955739 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0016280 Філософія 190,434

10 7236416 742307

Лесюк Дмитро Віталійович 51908707 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0282032 Філософія 183,039

11 7723831 742307

Онищук Вероніка Валеріївна 51961397 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0258813 Філософія 180,744

12 8274678 742307

Сайчук Тереза-Богомила Андріївна 51850287 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0276852 Філософія 184,416

13 7767087 742307

Святенький Костянтин Ігорович 51789321 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0110162 Філософія 183,906

14 7782977 742307

Соловйова Анастасія Олегівна 52033237 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146512 Філософія 189,006

2



15 8029860 742307

Цимбалюк Назар Романович 52041171 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082647 Філософія 195,84

16 7274882 742307

Шандала Софія Річардівна 52031422 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0176537 Філософія 190,128

17 7349683 742307

Шевчук Данило Миколайович 52082629 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143032 Філософія 182,58

18 7583561 742307

Юкало Антоніна Анатоліївна 52040178 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131175 Філософія 179,826

19 7523324 742307

Яніцька Жанна Віталіївна 52071821 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0289424 Філософія 179,112

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1608

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8007486 721077

Акишева Олена Олександрівна 51982308 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0226890 Культурологія 186,915

2 7827063 721077

Андрієць Дмитро Петрович 51134424 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033270; 
0225708

Культурологія 186,762

3 8153337 721077

Андріїв Анна Ігорівна 52038245 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0267291 Культурологія 188,19

4 7802973 721077

Данилів Владислава Андріївна 51987104 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0022058 Культурологія 190,944

4



5 8153522 721077

Крат Наталія Миколаївна 51942258 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0148333 Культурологія 200

6 7545800 721077

Лайтер Анастасія Семенівна 51938362 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0167882 Культурологія 190,185

7 8011229 721077

Макаруха Марія Романівна 52038403 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073757 Культурологія 192,372

8 7782016 721077

Мирошниченко Владислав Юрійович 52033668 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177817 Культурологія 144,738

9 7387214 721077

Осійчук Марія Василівна 51940017 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0173780 Культурологія 188,955

10 7500663 721077

Рачковський Володимир Ярославович 52032616 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0325663 Культурологія 186,966

11 8325653 721077

Тимчук Денис Іванович 51912489 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0203736 Культурологія 128,01

12 7840729 721077

Язєва Олександра Кирилівна 52032758 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081746 Культурологія 198,033

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1608

052 Політологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7296524 677612

Волошин Ярослав Васильович 52030397 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078201 Політологія 191,454

2 7280010 677612

Гашевська Анна Тарасівна 51910984 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0334452 Політологія 196,758

3 7723177 677612

Гріх Тарас Олегович 51986129 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0250912 Політологія 196,146

4 7883410 677612

Журавчак Анна Михайлівна 52034509 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130233 Політологія 193,953

6



5 8142062 677612

Катеринчук Михайло Юрійович 51972651 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0225971 Політологія 190,289

6 8316988 677612

Коморний Олександр Олександрович 52033714 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281596 Політологія 192,321

7 7505042 677612

Кошик Павло Андрійович 52029140 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0012183 Політологія 194,607

8 7199108 677612

Латишев Ілля Михайлович 51899409 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032136 Політологія 188,496

9 7808647 677612

Лис Аліна Юріївна 51792405 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0122647 Політологія 191,658

10 7710531 677612

Пітько Яна Геннадіївна 51909668 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0325832 Політологія 190,026

11 7619351 677612

Рабешко Руслан Богданович 52032874 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0299269 Політологія 190,74

12 7334499 677612

Реймер Вероніка Генрівна 51933200 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0249386 Політологія 189,822

13 7819616 677612

Стамплевський Максим Миколайович 52041223 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0336176 Політологія 189,414

14 8123434 677612

Тисяк Олександр Ігорович 52082551 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0347255 Політологія 192,984

7



15 7309001 677612

Халабузар Михайло Миколайович 51975714 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0239541 Політологія 190,791

16 7693906 677612

Яворів Назар Ігорович 52031631 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0189477 Політологія 196,758

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1608

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7625619 722321

Білик Олена Ігорівна 52027930 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0320717 Психологія 191,148

2 7238888 722321

Брижко Анна Вікторівна 52028116 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233075 Психологія 187,578

3 7311632 722321

Васильківська Ольга Степанівна 51792456 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156594 Психологія 193,29

4 7549733 722321

Висп`янська Анна Русланівна 52038089 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0139766 Психологія 186,354

9



5 7999844 722321

Гусєва Анна Олександрівна 52007603 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0149150 Психологія 190,128

6 7498032 722321

Дідорук Софія Олегівна 52035272 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0362262 Психологія 189,249

7 7312296 722321

Доскач Дарина Олегівна 52030527 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0258349 Психологія 193,086

8 7406785 722321

Канарська Олександра Анатоліївна 51060456 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0004858; 
0241664

Психологія 190,638

9 7722200 722321

Клебан Софія Романівна 52033592 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146033 Психологія 190,791

10 7268244 722321

Колядко Лариса Сергіївна 51934732 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0008957 Психологія 187,986

11 7528153 722321

Котик Тетяна Романівна 52036217 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118743 Психологія 186,856

12 7745654 722321

Лемішка Катерина Василівна 52075945 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0221731 Психологія 187,17

13 7770031 722321

Луцик Вікторія-Олена Романівна 52031218 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252743 Психологія 186,15

14 7875839 722321

Маркевич Анна-Філомена Борисівна 52033329 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0003860 Психологія 186,966

10



15 7626650 722321

Микитич Богдан Михайлович 52027920 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0320958 Психологія 189,108

16 8253834 722321

Окунська Олена Володимирівна 52041211 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0336078 Психологія 196,044

17 7914552 722321

Перевізник Сандра-Марія Михайлівна 51874426 BK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0359638 Психологія 191,148

18 8248262 722321

Петришин Софія Ігорівна 52037033 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0176125 Психологія 191,121

19 7349509 722321

Полякова Поліна Олександрівна 51808365 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0163314 Психологія 191,964

20 7308760 722321

Прудиус Владлена Олегівна 52082532 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0346942 Психологія 186,915

21 7477239 722321

Радчук Ольга Петрівна 52032070 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0187990 Психологія 187,935

22 7281060 722321

Ребрик Марія Миколаївна 52030685 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0351594 Психологія 196,758

23 7573139 722321

Рева Крістіна Євгенівна 51881222 EH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0309073 Психологія 186,864

24 8196081 722321

Стах Марія Русланівна 52029115 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0012938 Психологія 186,856

11



25 7406326 722321

Ущина Марія Олександрівна 51938791 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0113132 Психологія 186,558

26 7287446 722321

Федюра Олена Віталіївна 52039570 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0321228 Психологія 194,718

27 8120029 722321

Щигель Софія Петрівна 51986906 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0052936 Психологія 192,219

12


